
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

28.12.2021                    г .  Ставрополь                 № 3027  
 

 

 
О внесении изменения в Положение о порядке представления сведений                
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера отдельными категориями лиц, претендующих на замещение 
должностей и замещающих должности муниципальной службы                                
в администрации города Ставрополя, отраслевых (функциональных) и 
территориальных органах администрации города Ставрополя, осуществление 
полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять 
указанные сведения, утвержденное постановлением администрации города 
Ставрополя от 04.02.2019 № 213 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 259-ФЗ               

«О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение о порядке представления сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

отдельными категориями лиц, претендующих на замещение должностей и 

замещающих должности муниципальной службы  в администрации города 

Ставрополя, отраслевых (функциональных) и территориальных органах 

администрации города Ставрополя, осуществление полномочий по которым 

влечет за собой обязанность представлять указанные сведения, утвержденное 

постановлением администрации города Ставрополя от 04.02.2019 № 213              

«О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера отдельными категориями лиц, 

претендующих на замещение должностей и замещающих должности 

муниципальной службы в администрации города Ставрополя, отраслевых 

(функциональных) и территориальных органах администрации города 

Ставрополя, осуществление полномочий по которым влечет за собой 

обязанность представлять указанные сведения», следующее изменение: 

подпункт «в» пункта 8 после слов «(долей участия, паев в уставных 

(складочных) капиталах организаций),» дополнить словами «цифровых 

финансовых активов, цифровой валюты,». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

consultantplus://offline/ref=EC25DD0A6E7D08E0CB5059519B4C7CE970D6DAA2E38615E81B9A3553A2E1718058AA18B2B2DC692F904AB857B5244D3C28570796294BD134VBV7G


2 
 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 
Глава города Ставрополя         И.И. Ульянченко 
 
 


